ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
                 _____________                                                                   __________________________________

Số:    1127  /QĐ-CTUBND               Bình Định, ngày  24  tháng  5  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu

Gói thầu số 5 gồm các hạng mục: Nhà ở chiến sỹ b 12,7 ly, a Trinh sát và Quân y; Nhà vệ sinh và Nhà tắm (số 02); Hệ thống điện chiếu sáng ngoài nhà (giai đoạn 1), thuộc Công trình: Doanh trại Trung đoàn 739 (Tiểu đoàn BB52)/BCH của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
 ______________________
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh Bình Định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2011;
 Căn cứ Quyết định số 2486/QĐ-CTUBND ngày 29/10/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng Công trình Doanh trại Trung đoàn 739 (Tiểu đoàn BB52)/BCH của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số 570/TTr-BCH ngày 13/5/2011, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 112/TTr-SKHĐT ngày 20/5/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu các hạng mục thuộc Công trình: Doanh trại Trung đoàn 739 (Tiểu đoàn BB52)/BCH của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên các hạng mục công trình

Gói thầu số 5 gồm các hạng mục: Nhà ở chiến sỹ b 12,7 ly, a Trinh sát và Quân y; Nhà vệ sinh và nhà tắm (số 02); Hệ thống điện chiếu sáng ngoài nhà (giai đoạn 1), thuộc Công trình: Doanh trại Trung đoàn 739 (Tiểu đoàn BB52)/BCH của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh đã được Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán tại Quyết định số 558/QĐ-BCH ngày 11/5/2011.

Dự toán: 4.284.045.000 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi bốn triệu, không trăm bốn mươi lăm nghìn).

Trong đó:

+ Chi phí xây dựng
: 3.747.636.000 đồng;

+ Chi phí QLDA

:      68.663.000 đồng;

+ Chi phí Tư vấn ĐTXD
:    225.306.000 đồng;

+ Chi phí khác

:      38.438.000 đồng;

+ Chi dự phòng

:    204.002.000 đồng.

A. Phần công việc đã thực hiện:

	S

T
T
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Gía trị thực hiện

(1.000 đồng)
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện
	Văn bản phê duyệt

	1
	Lập thiết kế - dự toán gói thầu số 05
	Trung tâm quy hoạch kiểm định XD Bình Định
	81.352
	Theo tỷ lệ phần trăm
	30 ngày
	QĐ số 360/QĐ-BCH ngày 02/4/2009 và QĐ số 1277/QĐ-BCH ngày 10/11/2010 của BCH QS tỉnh

	2
	Tư vấn thẩm tra thiết kế - dự toán (Hệ thống điện chiếu sáng ngoài nhà – giai đoạn 1)
	Công ty TNHH phát triển công nghệ Việt Long
	4.000
	Theo tỷ lệ phần trăm
	10 ngày
	QĐ số 1150/QĐ-BCH ngày 08/10/2010 của BCH QS tỉnh

	3
	Tư vấn thẩm tra thiết kế - dự toán (Nhà ở chiến sỹ b 12,7 ly, a trinh sát, Quân y; Nhà vệ sinh và nhà tắm (số 02)).
	Công ty TNHH Thương mại xây dựng TMN
	11.080
	Theo tỷ lệ phần trăm
	20 ngày
	QĐ số 1151/QĐ-BCH ngày 08/4/2010 của BCH QS tỉnh

	Tổng cộng giá trị thực hiện: 96.432.000 đồng.

B. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

	S

T

T
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (1.000 đồng)

	1
	Chi phí QLDA
	Chủ đầu tư tự QLDA
	68.663

	2
	Chi phí khác
	-
	30.380

	3
	Dự phòng chi
	-
	204.002

	Tổng giá trị thực hiện: 303.045.000 đồng.

C. Phần kế hoạch đấu thầu:

	S
T T
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (1.000 đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương

thức đấu thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	Xây lắp

	1
	Khối lượng xây lắp gói thầu số 05 gồm các hạng muc: Nhà ở chiến sỹ b 12,7 ly, a Trinh sát và Quân y; Nhà vệ sinh và Nhà tắm (số 02); Hệ thống điện chiếu sáng ngoài nhà (giai đoạn 1), thuộc Công trình: Doanh trại Trung đoàn 739 (Tiểu đoàn BB52)/BCH của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
	3.747.636
	Ngân sách Nhà nước
	Chỉ định thầu
	01 (một) túi hồ sơ
	Tháng 6 năm 2011
	Theo đơn giá
	210 ngày

	Dịch vụ tư vấn

	2
	Tư vấn lập HSYC và đánh giá HSĐX
	12.165
	Ngân sách Nhà nước
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 5 - 6 năm 2011
	Hợp đồng trọn gói
	20 ngày

	3
	Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình
	91.769
	Ngân sách Nhà nước
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 6 năm 2011
	Hợp đồng trọn gói
	210 ngày

	4
	Kiếm tra chứng nhận sự phù hợpchất lượng công trình
	24.941
	Ngân sách Nhà nước
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 6 năm 2011
	Hợp đồng trọn gói
	210 ngày

	Mua sắm hàng hóa

	5
	 Bảo hiểm xây dựng công trình
	8.057
	Ngân sách Nhà nước
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 6 năm 2011
	Hợp đồng trọn gói
	210 ngày

	Tổng cộng giá các gói thầu: 3.884.568.000 đồng.

(Ba tỷ, tám trăm tám mươi bốn triệu, năm trăm sáu mươi tám nghìn đồng)

       2. Chủ đầu tư: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định.
       3. Thời gian thực hiện:  Năm  2011.
       4. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách Nhà nước.

       Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý dự án, chi phí đầu tư xây dựng, tổ chức lựa chọn các nhà thầu thực hiện công trình theo nội dung Điều 1 Quyết định này đúng Luật Đấu thầu và các quy định hiện hành của Nhà nước về công tác đấu thầu; thường xuyên báo cáo tình hình thực hiện đầu tư xây dựng công trình nêu trên cho các cơ quan liên quan để theo dõi, tổng hợp và báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

         Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                         CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;                                                                                          (Đã ký)
- Lưu: VT, K11.

                                                                                           Lê Hữu Lộc

PAGE
5